
令和 2年 12 月吉日 

相模原商工会議所 

建 設 業 部 会 会 員  各 位 

 相模原商工会議所 

部会長  谷津 弘 

メールマガジン配信に係わるメールアドレスの登録について（ご案内） 

～建設業部会員限定～ 

拝啓 師走の候  建設業部会の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。また、平素より当商工会議所の部会運営等に対しまして、ご支援・

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当商工会議所建設業部会では、部会員企業の皆様を対象に各種施策情報や部

会事業など経営に役立つ情報を「建設業部会員限定メールマガジン」で配信する予定

です。 

つきましては、「メールマガジン」の配信を希望される方は、下記登録票に必要事

項をご記入のうえ、FAX またはメールにて令和 2 年 12 月 25 日(金)までに、ご回答く

ださるようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．配信日時：不定期 

２．配信内容：(１) 建設業部会に係わる事業案内 

       (２) 補助金、助成制度(国、神奈川県、相模原市等) 

       (３) 各種支援施策 等  

以 上 
【本件担当】 

                 相模原商工会議所 産業振興課 糠谷（ぬかや） 
                 TEL：042-753-8136 FAX：042-753-7637 
                 E-mail：sinkou@sagamihara-cci.or.jp

 建設業部会員限定 メールマガシン配信に係わるメールアドレス登録票 

（事業所名） （氏 名） 

（ E-mail ） 

※アルファべット、数字など判別しやすいようご記入ください。 

※代表メール、個人メールどちらでも結構です。 

（一つの事業所で複数のご登録を希望される場合は複数枚に分けてご送付ください） 

※携帯電話のメールの場合は、「s a g a m i h a r a - c c i . o r . j p」のドメインを受信できるように設定を 

お願いいたします。 

※従前の FAX によるご案内をとり止めるものではありません。 

※ご記入いただいたアドレスは、会員企業の登録情報として相模原商工会議所で厳重に管理いたします。 


